
 

   

UCHWAŁA NR 2228/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 roku 

 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu województwa za 2024 rok 

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 2 lit. a-e, art. 34 ust.1 pkt 3 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Uchwały Nr 7159/23 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie zakresu informacji o wykonaniu 

budżetu województwa, zmienionej Uchwałą Nr 143/24 z dnia 29 maja 2024 roku - uchwala się,  

co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się roczną informację o wykonaniu budżetu województwa za 2024 rok, zgodnie  

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

    
    

    



 
   

 
 

 
 
 
 

  

                       ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 2228/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO                

z dnia 28 maja 2025 r. 

  
  

  

 Roczna  
 informacja o wykonaniu budżetu województwa  
 za okres od początku  roku  
 do końca 2024 roku  
                w zł i gr  

    Plan wg Plan    % % 

Lp. Wyszczególnienie uchwały  po zmianach Wykonanie (5:4) (5:3) 

    budżetowej         

1 2 3 4 5 6 7 

1. DOCHODY 1 322 065 166,00 1 256 370 943,32 1 221 517 695,99 97,2% 92,4% 

  w tym:           

1.1 dotacje otrzymane z budżetu 3 413 339,00 3 473 545,00 1 452 878,52 41,8% 42,6% 

  innych j.s.t.           

             

2. WYDATKI 1 531 665 029,00 1 259 402 847,67 1 034 172 504,72 82,1% 67,5% 

  w tym:           

2.1 dotacje udzielone z budżetu   35 739 624,66 25 739 539,17 72,0%   
  innym j.s.t. 

  z tego:           

2.1.1 
w ramach programów i projektów          
z udziałem środków europejskich   16 945 564,00 9 748 428,69 57,5%   

2.1.2 pozostałe   18 794 060,66 15 991 110,48 85,1%   

             

 2.2  pozostałe dotacje udzielone z budżetu   345 033 216,28 321 680 274,68 93,2%   
 

              

3. NADWYŻKA\DEFICYT (1-2) -209 599 863,00 -3 031 904,35 187 345 191,27 - - 
 

 

4. PRZYCHODY 226 157 813,00 40 442 005,35 341 875 206,92 845,3% 151,2% 
 

 

5. ROZCHODY 16 557 950,00 37 410 101,00 20 915 449,40 55,9% 126,3% 
 

  

6. 
Kwota wykorzystanych środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o 
finansach publicznych 

    151 747 315,10     

 

 

7. 
ZOBOWIĄZANIA WYMAGALNE, o których 
mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o 
finansach publicznych 

    0,00     

 

  

8. 
UDZIELONE  PORĘCZENIA I 
GWARANCJE 0,00 0,00 0,00 - -  

       
 

 


